
Maka-LH
S u p l e m e n t o  D i e t a r i o

Nuestros suplementos dietarios son productos constituidos por nutrientes, que 
están destinados a suministrar elementos esenciales a nuestro organismo para la 
realización de sus funciones, en la mayoría de personas estos nutrientes son pobre-
mente incorporados a través de la dieta usual.

¿Porqué elegir los suplementos Lifehuni?

“Este producto es un suplemento dietario, 
no es un medicamento y no suple una alimentacion equilibrada”



CANTIDAD %VDNUTRIENTE

Información Nutricional
 Tamaño de la porción: Una (1) CÁPSULA AL DÍA
Porciones por envase: 60

VITAMINA A (Retinol acetato) 
VITAMINA E (Alfa tocoferol acetato)
VITAMINA C (Ácido ascórbico)
VITAMINA B1 (Tiamina HCI)
VITAMINA B2 (Riboflavina)
VITAMINA B6 (Piridoxina HCI)
NIACINA (Niacinamida)
BIOTINA
ÁCIDO PANTOTÉNICO 
CALCIO
SELENIO

 5000UI
30UI

60,00mg
1,50mg
1,70mg
2,00mg

20,00mg
300,00mcg

10,00mg
40,00mg

70,00mcg

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

4%
100,0%

Otros Ingredientes: Raíz de maca en polvo (Lipedium meyenii Walpers)
300mg, Lecitina de Soya 5mg, Colina 50mg y Dióxido de silicio coloidal.  
 %VD: Valor de referencia diario.

Contenido Neto: 60 Cápsulas
Fabricado en Colombia

Tomar  una(1) cápsula al día, 
antes o después de alguna de las comidas.  

Presentación

Beneficios

Modo de uso

Cada porción ofrece extracto de Sábila, Papaya, Alfalfa, 
Psyllium, Linaza, Germen de Trigo, Ñame, Anís Semillas, 
L-Glutamina, Vitamina C.

Advertencia
Conserve el producto en un lugar fresco y seco.
Manténgalo fuera del alcance de los niños.
Tómelo con las comidas, preferiblemente antes del 
desayuno.
Personas con alguna condición especial de salud 
deberán consultar a su médico antes de tomar este 
producto.

@Lifehuniusa

Conoce más

www.lifehuni.com/usa


