Maka-LH Suplemento Dietario





"Este producto es un suplemento dietario, no es un medicamento y no suple una alimentacion equilibrada"

¿Porqué elegir los suplementos Lifehuni?

Nuestros suplementos dietarios son productos constituidos por nutrientes, que están destinados a suministrar elementos esenciales a nuestro organismo para la realización de sus funciones, en la mayoría de personas estos nutrientes son pobremente incorporados a través de la dieta usual.

Presentación

Contenido Neto: 60 Cápsulas Fabricado en Colombia

Modo de uso

Tomar una(1) cápsula al día, antes o después de alguna de las comidas.





Información Nutricional

Tamaño de la porción: Una (1) CÁPSULA AL DÍA Porciones por envase: 60

NUTRIENTE	CANTIDAD	%VD
VITAMINA A (Retinol acetato)	5000UI	100%
VITAMINA E (Alfa tocoferol acetato)	30UI	100%
VITAMINA C (Ácido ascórbico)	60,00mg	100%
VITAMINA B1 (Tiamina HCI)	1,50mg	100%
VITAMINA B2 (Riboflavina)	1,70mg	100%
VITAMINA B6 (Piridoxina HCI)	2,00mg	100%
NIACINA (Niacinamida)	20,00mg	100%
BIOTINA	300,00mcg	100%
ÁCIDO PANTOTÉNICO	10,00mg	100%
CALCIO	40,00mg	4%
SELENIO	70,00mcg	100,0%

Otros Ingredientes: Raíz de maca en polvo (Lipedium meyenii Walpers) 300mg, Lecitina de Soya 5mg, Colina 50mg y Dióxido de silicio coloidal.

%VD: Valor de referencia diario.

Beneficios

Cada porción ofrece extracto de Sábila, Papaya, Alfalfa, Psyllium, Linaza, Germen de Trigo, Ñame, Anís Semillas, L-Glutamina, Vitamina C.



Conserve el producto en un lugar fresco y seco. Manténgalo fuera del alcance de los niños. Tómelo con las comidas, preferiblemente antes del desayuno.

Personas con alguna condición especial de salud deberán consultar a su médico antes de tomar este producto.



Conoce más

@Lifehuniusa









www.lifehuni.com/usa

